
Об утверждении транспортной схемы 
доставки экзаменационных материалов 
ГИА в 2019 году

     В соответствии  с  Федеральным  законом  «Об образовании в Российской
Федерации»  от 29.12.2012г. № 273-ФЗ,   Порядком проведения государственной
итоговой  аттестации  по  образовательным  программам  основного  общего
образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ от
07.11.2018г. № 1513,  Порядом  проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам среднего  общего  образования,  утвержденным
приказом  Министерства  образования  и  науки  РФ  от  07.11.2018г.  №  1512,
нормативными  правовыми  документами  Министерства  образования  и  науки
Пермского края  и  в связи с проведением государственной итоговой аттестации
выпускников 9, 11  классов общеобразовательных организаций   Горнозаводского
городского округа в 2018-2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить  график-схему  доставки  экзаменационных  материалов  ЕГЭ,  ОГЭ,
ГВЭ на территории Горнозаводского городского округа  в 2019 году (приложение
1);
2.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника управления
образования Е.Ф. Реутову.

     

Начальник  управления                                                                       И.А. Панькова  

Реутова Е.Ф. 41308

17.05.2019г. 01-03/109



Приложение  1 к приказу 
управления образования 

от  17.05. 2019 № 01-03/109

График доставки экзаменационных материалов ГИА 9, 11 кл. в 2019году 
Дата поездки Время, 

место отъезда 
Пункт назначения  Ответственный 

  22 мая ( 11 кл.) Управление образования,
8.00.

г. Пермь, РЦОИ 
(ул. Пермская , 74)

Реутова Е.Ф.

23 мая (9 кл.) Управление образования,
9.00.

 г. Лысьва, 
(ул. Кузьмина, 20)

Филькина Т.М.

24 мая (9 кл.) СОШ № 3, 14.00. г. Лысьва, 
(ул. Мичурина,15)

Реутова Е.Ф.

27 мая (9 кл.) Управление образования,
9.00.

г. Лысьва, 
(ул. Кузьмина, 20)

Филькина Т.М.

28 мая (9  кл.)
Управление образования

07.00.
СОШ п. Т. Гора 

ФилькинаТ.М.
СОШ № 3, 15.00. г. Лысьва, 

(ул. Мичурина,15)
Реутова Е.Ф.

29 мая (9 кл.) Управление образования,
9.00.

 г. Лысьва, 
(ул. Кузьмина, 20)

Филькина Т.М. 

30 мая  (9 кл.)
Управление образования,

07.00.
СОШ п. Т. Гора ФилькинаТ.М.

СОШ № 3, 15.00. г. Лысьва, 
(ул. Мичурина,15)

Реутова Е.Ф.

03 июня (9 кл.) Управление образования,
9.00.

 г. Лысьва, 
(ул. Кузьмина, 20)

Филькина Т.М.

04 июня (9 кл.) Управление образования
07.00.

СОШ п. Т. Гора 
Филькина Т.М.

СОШ № 3, 15.00. г. Лысьва, 
(ул. Мичурина,15)

Реутова Е.Ф.

05 июня (9 кл.) Управление образования,
9.00.

 г. Лысьва, 
(ул. Кузьмина, 20)

Филькина Т.М. 

06 июня (9 кл.)
Управление образования,

07.00.
СОШ п. Т. Гора 

ФилькинаТ.М.
СОШ № 3, 15.00. г. Лысьва, 

(ул. Мичурина,15)
Реутова Е.Ф.

10 июня (9 кл.) Управление образования,
9.00.

 г. Лысьва, 
(ул. Кузьмина, 20)

Филькина Т.М.

11 июня  (9 кл.)
Управление образования,

07.00.
СОШ п. Т. Гора 

ФилькинаТ.М.
СОШ № 3, 15.00. г. Лысьва, 

(ул. Мичурина,15)
Реутова Е.Ф.

13 июня (9 кл.) Управление образования,
9.00.

 г. Лысьва, 
(ул. Кузьмина, 20)

Филькина Т.М.

14 июня (9 кл.) Управление образования,
07.00.

СОШ п. Т. Гора 
ФилькинаТ.М.

СОШ № 3, 15.00. г. Лысьва, 
(ул. Мичурина,15)

Реутова Е.Ф.

24 июня (9 кл.) Управление образования,
9.00.

 г. Лысьва, 
(ул. Кузьмина, 20)

Реутова Е.Ф.

25 июня (9 кл.) Управление образования,
07.00.

СОШ п. Т. Гора 
ФилькинаТ.М.

СОШ № 3, 15.00. г. Лысьва, 
(ул. Мичурина,15)

Реутова Е.Ф.

26 июня (9 кл.) Управление образования,
07.00.

СОШ п. Т. Гора 
ФилькинаТ.М.

СОШ № 3, 15.00. г. Лысьва, 
(ул. Мичурина,15)

Реутова Е.Ф.

27 июня (9 кл.)
Управление образования,

07.00.
СОШ п. Т. Гора 

ФилькинаТ.М.
СОШ № 3, 15.00. г. Лысьва, 

(ул. Мичурина,15)
Реутова Е.Ф

28 июня (9 кл.)
Управление образования,

07.00.
СОШ п. Т. Гора ФилькинаТ.М.

СОШ № 3, 15.00. г. Лысьва, 
(ул. Мичурина,15)

Реутова Е.Ф




